

Johdon osavuotinen selvitys
Tammi-syyskuu 2023



Kolmas vuosineljännes 2023: Liikevaihdon kasvu arvioitua heikompi, liikevoitto parani vertailukaudesta

Heinä-syyskuu 2023

- Liikevaihto kasvoi 7,7 prosenttia 38,0 miljoonaan euroon (35,3 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1,7 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 13,1 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 9,2 miljoonaa euroa (7,9 miljoonaa euroa) eli 24,1 prosenttia (22,3 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 7,2 miljoonaa euroa (6,3 miljoonaa euroa) eli 18,8 prosenttia (18,0 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,22 euroa (0,28 euroa).

Tammi-syyskuu 2023

- Liikevaihto kasvoi 16,8 prosenttia 121,5 miljoonaan euroon (104,0 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1,6 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 18,6 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 29,4 miljoonaa euroa (23,4 miljoonaa euroa) eli 24,2 prosenttia (22,5 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 23,4 miljoonaa euroa (20,1 miljoonaa euroa) eli 19,3 prosenttia (19,3 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,70 euroa (0,84 euroa).

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2022 liikevaihto raportointikauden 2023 toteumakurssin ja vertaamalla 2023 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssin laskettuun 2022 liikevaihtoon.

Avainluvut

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	Muutos, %	1-9/2023	1-9/2022	Muutos, %	1-12/2022
Liikevaihto	38 039	35 308	7,7 %	121 479	103 970	16,8 %	155 318
Liiketulos (EBITA)	9 158	7 880	16,2 %	29 450	23 438	25,7 %	42 249
EBITA, %	24,1 %	22,3 %		24,2 %	22,5 %		27,2 %
Liiketulos (EBIT)	7 150	6 347	12,7 %	23 427	20 067	16,7 %	36 870
EBIT, %	18,8 %	18,0 %		19,3 %	19,3 %		23,7 %
Oman pääoman tuotto %	5,7 %	11,4 %		18,6 %	34,3 %		49,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,1 %	6,9 %		19,3 %	22,0 %		41,5 %
Korollinen vieras pääoma ¹	20 923	43 593	-52,0 %	20 923	43 593	-52,0 %	28 159
Rahavarat ¹	31 289	18 926	65,3 %	31 289	18 926	65,3 %	8 815
Nettovelkaantumisaste % ¹	-9,9 %	34,9 %		-9,9 %	34,9 %		22,3 %
Omavaraisuusaste % ¹	60,0 %	43,7 %		60,0 %	43,7 %		52,8 %

Tulos/osake, EUR	0,22	0,28	-21,8 %	0,70	0,84	-16,1 %	1,36
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,22	0,27	-20,1 %	0,70	0,81	-14,3 %	1,36
Henkilöstö, keskimäärin	740	626	18,2 %	719	579	24,2 %	603

¹ Kauden lopussa

Toimitusjohtaja Juha Varelius

Vuoden 2023 kolmas vuosineljännes sujui yhtiöltä arvioitua heikommin. Vuosineljänneksen liikevaihdon kasvu vertailukelpoisin valuutoin jäi 13 prosenttiin ja liikevaihto oli 38 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kasvua on koko katsauskauden ajan hidastanut markkinatilanteen yleinen epävarmuus, mikä on yhtiöllä näkynyt erityisesti konsultointiprojektien vähenemisenä ja uusien kehittäjälisenssien maturiteetissa, joka on painottunut yksivuotisiin lisensseihin. Kehittäjälisenssien lukumääräinen kasvu on jatkunut katsauskaudella pitkän ajan keskiarvon mukaisesti, mutta uusien lisenssien lyhentyneen maturiteetin heikentävä vaikutus yhtiön liikevaihdon kehitykseen on ollut huomattava. Erääntyneet lisenssit sen sijaan ovat ainakin toistaiseksi uusiutuneet pääsääntöisesti saman pituisina kuin ne on alun perin myyty. Pidemmällä tähtäimellä kehittäjälisenssien lyhyempi maturiteetti on liikevaihdon kehityksen kannalta positiivinen asia yksivuotisten lisenssien korkeampien vuosihintojen kautta olettaen, että asiakkaat jatkavat lisenssien uusimista.

Jakelulisensseistä kertyvä liikevaihto on kasvanut vahvasti koko katsauskauden ajan. Myös laadunvarmistustuotteiden (QA tools) liikevaihto on kehittynyt katsauskaudelle hyvin.

Valuuttakurssimuutosten vaikutus yhtiön liikevaihtoon oli katsauskaudella -1,6 miljoonaa euroa negatiivinen ja kolmannella vuosineljänneksellä -1,7 miljoonaa euroa negatiivinen.

Edellä mainittujen, koko katsauskauden ajan vaikuttaneiden seikkojen lisäksi kolmannen vuosineljänneksen liikevaihdon vaatimaton kasvu johtui osaltaan myös lykkääntyneistä kaupoista, mukana myös muutama merkittävämpi kauppa.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto (EBITA) oli 9,2 miljoonaa euroa, jossa kasvua 16,2 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Toiminnan kannattavuus (EBITA-%) oli hyvä huomioiden arvioitua vaatimattomampi liikevaihdon kasvu ja se, että olemme edelleen jatkaneet suunniteltuja kasvuinvestointeja talouden yleisestä epävarmuudesta huolimatta. Viimeisen kahdentoista kuukauden aikana henkilöstömäärämme on kasvanut 95 työntekijällä ja oli syyskuun lopussa 746.

Epäsuotuisasta markkinatilanteesta ja heikosta kolmannesta vuosineljänneksestä huolimatta yhtiön näkymät loppuvuotta koskien ovat hyvät ja avointen myyntimahdollisuuksien määrä on ennätystasolla.

Näkymät 2023

Tarkennamme ohjeistustamme vuodelle 2023 siten, että koko vuoden 2023 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20-25 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 25-30 prosenttia vuonna 2023

Aikaisempi ohjeistuksemme oli, että koko vuoden 2023 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20-30 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 20-30 prosenttia vuonna 2023.

Tiedotustilaisuus

Qt Group järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 26. lokakuuta 2023 klo 15.00–16.00 Sanomatalossa, Helsingissä sekä webcast-lähetyksenä www.qt.io/sijoittajat. Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta:

<https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010164>

Taloudellinen raportointi

LIIKEVAIHTO

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	Muutos, %	1-9/2023	1-9/2022	Muutos, %	1-12/2022
Lisenssimyynti ja konsultointi	35 236	30 787	14,5 %	111 367	89 436	24,5 %	136 355
Ylläpitotuotot	2 802	4 521	-38,0 %	10 112	14 534	-30,4 %	18 963
Yhteensä	38 039	35 308	7,7 %	121 479	103 970	16,8 %	155 318

Qt Group Oyj:n liikevaihto kolmannella vuosineljänneksellä oli 38,0 miljoonaa euroa (35,3 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 7,7 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 14,5 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 38 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli –1,7 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 13,1 prosenttia.

Qt Group Oyj:n liikevaihto tammi-syyskuussa 2023 oli 121,5 miljoonaa euroa (104,0 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 16,8 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 24,5 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 30,4 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus tammi-syyskuussa vertailukauden liikevaihtoon oli –1,6 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 18,6 prosenttia.

TULOSKEHITYS

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	Muutos, %	1-9/2023	1-9/2022	Muutos, %	1-12/2022
Liikevaihto	38 039	35 308	7,7 %	121 479	103 970	16,8 %	155 318
Liiketoiminnan muut tuotot	7	28	-76,4 %	23	51	-53,8 %	64
Materiaalit ja palvelut	-1 003	-1 604	-37,5 %	-3 295	-4 996	-34,0 %	-6 915
Henkilöstökulut	-20 247	-18 304	10,6 %	-64 382	-53 115	21,2 %	-74 816
Poistot ja arvonalentumiset (pl. yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-798	-778	2,6 %	-2 323	-2 250	3,3 %	-3 003
Muut liiketoiminnan kulut	-6 840	-6 771	1,0 %	-22 053	-20 221	9,1 %	-28 400
Liiketulos (EBITA)	9 158	7 880	16,2 %	29 450	23 438	25,7 %	42 249
EBITA-marginaali, %	24,1 %	22,3 %		24,2 %	22,5 %		27,2 %
Poistot (yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-2 008	-1 533	31,0 %	-6 023	-3 371	78,7 %	-5 378
Liiketulos (EBIT)	7 150	6 347	12,7 %	23 427	20 067	16,7 %	36 870
EBIT-marginaali, %	18,8 %	18,0 %		19,3 %	19,3 %		23,7 %

Vuoden 2023 kolmannella vuosineljänneksellä Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 9,2 miljoonaa euroa (7,9 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) kolmannella vuosineljänneksellä oli 7,2 miljoonaa euroa (6,3 miljoonaa euroa).

Qt Groupin heinä-syyskuun tulos ennen veroja oli 7,0 miljoonaa euroa (7,5 miljoonaa euroa) ja tulos oli 5,5 miljoonaa euroa (6,9 miljoonaa euroa). Heinä-syyskuun verot olivat 1,5 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa).

Kolmannen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,22 euroa (0,28 euroa).

Tammi-syyskuussa 2023 Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 29,4 miljoonaa euroa (23,4 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) tammi-syyskuussa 2023 oli 23,4 miljoonaa euroa (20,1 miljoonaa euroa).

Qt Groupin tammi-syyskuun tulos ennen veroja oli 22,4 miljoonaa euroa (23,0 miljoonaa euroa) ja tulos oli 17,8 miljoonaa euroa (21,0 miljoonaa euroa). Katsauskauden verot olivat 4,6 miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa).

Tammi-syyskuun osakekohtainen tulos oli 0,70 euroa (0,84 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tammi-syyskuussa 2023 liiketoiminnan rahavirta oli 34,3 miljoonaa euroa (-7,6 miljoonaa euroa). Qt Groupin rahavarat olivat yhteensä 31,3 miljoonaa euroa (18,9 miljoonaa euroa) syyskuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 188,5 miljoonaa euroa (177,8 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta tammi-syyskuussa 2023 oli -2,4 miljoonaa euroa (-26,8 miljoonaa euroa). Vuonna 2023 maksettiin loput 1,8 miljoonaa euroa vuonna 2021 toteutuneen froglogic-yrityskaupan lisäkauppahinnasta.

Omavaraisuusaste oli 60,0 prosenttia (43,7 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -9,9 prosenttia (34,9 %). Korollisia velkoja oli 20,9 miljoonaa euroa (43,6 miljoonaa euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 18,4 miljoonaa euroa (17,9 miljoonaa euroa).

Tammi-syyskuussa 2023 sijoitetun pääoman tuotto oli 19,3 prosenttia (22,0 %) ja oman pääoman tuotto 18,6 prosenttia (34,3 %).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	7–9/2023	7–9/2022	Muutos, %	1–9/2023	1–9/2022	Muutos, %	1–12/2022
Suomi	217	173	25,4 %	207	164	26,2 %	169
Muu Eurooppa ja APAC	409	355	15,2 %	398	322	23,6 %	336
Pohjois-Amerikka	114	98	16,3 %	114	93	22,6 %	97
Yhteensä	740	626	18,2 %	719	579	24,2 %	603

Katsauskauden muut tapahtumat

MUUTOKSET JOHTORYHMÄSSÄ

Qt Group nimitti Steffan Schumacherin (s. 1975, tietotekniikan kandidaatti) myyntijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.6.2023 alkaen. Tuotehallintajohtaja Marko Kaasila siirtyi toisiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 31.8.2023. Yhtiön aiempi myyntijohtaja Juhapekka Niemi siirtyi liiketoiminnan kehitysjohtajaksi (interim) 1.6.2023 alkaen ja tuotehallintajohtajaksi (interim) 1.9.2023 alkaen. Hän jatkaa johtoryhmän jäsenenä.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Qt Groupin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön ja yhtiön asiakkaiden toimintaympäristöissä sekä Qt Groupin kyvyssä toteuttaa strategiaansa.

Qt Groupin ratkaisut tehostavat mobiili- ja työpöytäsovellusten sekä graafisen käyttöliittymän sisältävien sulautettujen laitteiden tuotekehitysprosessia käyttöliittymän suunnittelusta, ohjelmistokehitykseen, laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Qt Group toimii erittäin kilpailuilla alalla, jolle on tyypillistä uusien erilaisten teknologioiden nopea ilmestyminen ja kehittyminen. Uuden merkittävän teknologian ilmestyminen ja laajan suosion saavuttaminen voi tapahtuessaan vähentää kysyntää Qt:n teknologialle.

Qt Groupin jakelulisenssitulot riippuvat yhtiön asiakkaiden kyvystä ja kapasiteetista valmistaa graafisia käyttöliittymiä sisältäviä tuotteita ja laitteita markkinoille. Häiriöt asiakkaiden globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö etsii aktiivisesti myös strategiaansa tukevia yritysostoja. Yrityshankintojen kautta Qt Groupiin voi kohdistua uusiin markkinoihin liittyviä riskejä. Lisäksi hankitun tuotteen, liiketoiminnan ja henkilöstön integrointiin liittyy erilaisia riskejä.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittäväkin heilahtelu vuosineljännesten välisessä liikevaihdossa ja etenkin kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suuriasiakasmarkkinassa.

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Qt Group arvioi, että kysyntä ohjelmiston suunnittelu-, kehitys- ja laadunvarmistustyökaluille on vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektronikan, terveysteknologian ja teollisuusautomaation toimialoilla.

Qt:n ohjelmistokehityksen ja käyttöliittymäsuunnittelun tuottavuutta parantavat ratkaisut tarjoavat yrityksille kyvyn vastata yhä kasvaviin ohjelmistomarkkinoiden vaatimuksiin, joita ohjailevat IoT-markkinoiden eksponentiaalinen kasvu ja ohjelmistokehityksen nopeutuva julkaisusykli. Ohjelmistojen muuttuessa yhä monimutkaisemmaksi ja osaksi miljoonia jokapäiväisiä laitteita, myös laadunvarmistustyökalujen kysyntä kasvaa. Qt Group näkee, että laadunvarmistus- ja testausautomaation markkinat tulevat kasvamaan myös tulevaisuudessa.

Graafisen käyttöliittymän sisältävien laitteiden kehittäjälisenssien myynnin kasvu heijastuu myös jakelulisenssien liikevaihdon kasvuun. Jakelulisenssitulot perustuvat asiakkaan tuotantovolyyymiin, mistä johtuen Qt Groupin liikevaihto eri vuosineljänneksillä voi vaihdella merkittävästi.

Venäjän aseellinen hyökkäys Ukrainaan sekä siihen liittyvät EU:n asettamat pakotteet Venäjää kohtaan lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä. Sodan suorat vaikutukset yhtiön liiketoimintaan eivät ainakaan toistaiseksi ole olleet merkittäviä.

Talouden yleinen taantuminen ja epävarmuus on omiaan vaikuttamaan Qt Groupin asiakkaiden investointipäätöksiin ja tuotteiden kysyntään, mikä voi hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua. Globaalin taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa myös yhtiön asiakkaiden maksukykyyn.

Espoossa 26. lokakuuta 2023

Qt Group Oyj

Hallitus

Taloudelliset tiedot 1.1.–30.9.2023

Laatimisperiaatteet

Tämä osavuositiedot ei ole IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukainen. Qt Group noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisarjoitusta, ja julkaisee vuoden ensimmäisellä ja kolmannella vuosineljänneksellä johdon osavuotiset selvitykset, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Johdon osavuotisten selvityksessä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Qt Group raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

TUOTTEET JA PALVELUT

Qt Group raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtime).

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	Muutos, %	1-9/2023	1-9/2022	Muutos, %	1-12/2022
Lisenssimyynti ja konsultointi	35 236	30 787	14,5 %	111 367	89 436	24,5 %	136 355
Ylläpitotuotot	2 802	4 521	-38,0 %	10 112	14 534	-30,4 %	18 963
Yhteensä	38 039	35 308	7,7 %	121 479	103 970	16,8 %	155 318

LIKEVAIHTO VERTAILUKELPOISIN VALUUTOIN

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvusta ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2022 liikevaihto raportointikauden 2023 toteumakurssein ja vertaamalla 2023 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuun 2022 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	1-9/2023	1-9/2022
Liikevaihto	38 039	35 308	121 479	103 970
Valuuttakurssien vaikutus		-1 674		-1 572
Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin	38 039	33 635	121 479	102 398

LIIKEVOITTO EBITA JA EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) ja EBITA, %. Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	1-9/2023	1-9/2022	1-12/2022
Liikevoitto (EBIT)	7 150	6 347	23 427	20 067	36 870
Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot	2 008	1 533	6 023	3 371	5 378
Liikevoitto (EBITA)	9 158	7 880	29 450	23 438	42 249

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	7– 9/2023	7– 9/2022	Muutos, %	1– 9/2023	1– 9/2022	Muutos, %	1– 12/2022
Liikevaihto	38 039	35 308	7,7 %	121 479	103 970	16,8 %	155 318
Liiketoiminnan muut tuotot	7	28	-76,4 %	23	51	-53,8 %	64
Materiaalit ja palvelut	-1 003	-1 604	-37,5 %	-3 295	-4 996	-34,0 %	-6 915
Henkilöstökulut	-20 247	-18 304	10,6 %	-64 382	-53 115	21,2 %	-74 816
Poistot ja arvonalentumiset	-2 806	-2 311	21,4 %	-8 346	-5 621	48,5 %	-8 382
Muut liiketoiminnan kulut	-6 840	-6 771	1 %	-22 053	-20 221	9,1 %	-28 400
Liiketulos	7 150	6 347	12,7 %	23 427	20 067	16,7 %	36 870
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	-137	1 147		-1 068	2 880		776
Voitto ennen veroja	7 013	7 494	-6,4 %	22 359	22 947	-2,6 %	37 646
Tuloverot	-1 525	-550	177,1 %	-4 578	-1 972	132,1 %	-3 345
Katsauskauden tulos	5 488	6 944	-21,0 %	17 781	20 975	-15,2 %	34 301
Laajan tuloslaskelman erät:							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	340	-130		-77	-272		-162
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	5 828	6 814	-14,5 %	17 704	20 702	-14,5 %	34 138
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	5 488	6 944	-21,0 %	17 781	20 975	-15,2 %	34 301
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	5 828	6 814	-14,5 %	17 704	20 702	-14,5 %	34 138
Tulos/osake, EUR	0,22	0,28	-21,8 %	0,70	0,84	-16,1 %	1,36

Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR	0,22	0,27	-20,1 %	0,70	0,81	-14,3 %	1,36
--	------	------	---------	------	------	---------	------

Konsernitase

VARAT

1 000 EUROA	30.9.2023	30.9.2022	31.12.2022
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	44 370	43 383	43 383
Muut aineettomat hyödykkeet	49 200	57 349	55 362
Aineelliset hyödykkeet	5 989	5 924	5 430
Pitkäaikaiset saamiset	29	366	362
Sopimusvarat ¹	3 402	5 664	6 207
Laskennalliset verosaamiset	693	569	760
Pitkäaikaiset varat yhteensä	103 683	113 255	111 505
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	35 780	31 330	39 916
Muut saamiset	9 563	8 153	10 863
Sopimusvarat ¹	8 191	6 114	7 003
Rahavarat	31 289	18 926	8 815
Lyhytaikaiset varat yhteensä	84 823	64 523	66 597
Varat yhteensä	188 507	177 779	178 102

¹ Taseen erittelyyn on lisätty tarkemmat tiedot sopimusvaroista.

OMA PÄÄOMA JA VELAT

1 000 EUROA	30.9.2023	30.9.2022	31.12.2022
Oma pääoma			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 769	53 848	54 742
Omat osakkeet	-9 960	-9 960	-9 960
Muuntoero	367	335	445
Kertyneet voittovarot	41 005	4 887	6 700
Katsauskauden tulos	17 781	20 975	34 301
Oma pääoma yhteensä	104 462	70 585	86 727
Velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	2 485	25 667	26 135
Laskennalliset verovelat	14 383	17 234	16 237
Muut pitkäaikaiset velat	10 707	14 174	12 567
Pitkäaikaiset velat yhteensä	27 576	57 076	54 939
Lyhytaikaiset korolliset velat	18 438	17 925	2 024
Ostovelat	2 741	2 212	2 575
Muut lyhytaikaiset velat	35 289	29 981	31 838
Lyhytaikaiset velat yhteensä	56 468	50 119	36 436
Velat yhteensä	84 044	107 195	91 375
Oma pääoma ja velat yhteensä	188 507	177 779	178 102

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUROA	1-9.2023	1-9.2022	1-12.2022
Tulos ennen veroja	22 359	22 947	37 646
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	8 346	5 621	8 382
Muut oikaisuuerät	1 189	931	1 029
Osakeperusteisten maksujen suorittaminen		-23 173	-23 314
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	7 017	-5 859	-15 331
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-2 503	-4 648	-5 763
Maksetut korot	-832	-164	-260
Muut rahoituserät	32	-161	527
Maksetut verot	-1 314	-3 085	-6 812
Liiketoiminnan rahavirta	34 295	-7 590	-3 896
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-543	-946	-1 190
Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä	-1 835	-25 826	-25 826
Investointien rahavirta	-2 377	-26 772	-27 016
Rahoitusleasing-velkojen muutos	-1 384	-1 686	-2 238
Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla 2016	27	419	739
Omien osakkeiden luovutus		12 240	14 511
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut			-15 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-8 000		
Pitkäaikaisten lainojen nostot		24 000	24 000
Rahoituksen rahavirta	-9 357	34 973	22 012
Rahavarojen muutos	22 561	611	-8 900
Rahavarat katsauskauden alussa	8 815	17 374	17 374
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-86	941	341
Rahavarat katsauskauden lopussa	31 289	18 926	8 815

Tunnuslukujen laskentakaavat

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{\text{(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA - VEROT)}}{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)}} \times 100$$

SIIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{\text{(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA + KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT)}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)}} \times 100$$

GEARING

$$\frac{\text{KOROLLINEN VPO - RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

OMAVARAISUUSASTE

$$\frac{\text{OMA PÄÄOMA + VÄHEMMISTÖOSUUS}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	7-9/2023	7-9/2022	1-9/2023	1-9/2022	1-12/2022
Liikevaihto	38 039	35 308	121 479	103 970	155 318
Liiketulos (EBITA)	9 158	7 880	29 450	23 438	42 249
EBITA, %	24,1 %	22,3 %	24,2 %	22,5 %	27,2 %
Liiketulos (EBIT)	7 150	6 347	23 427	20 067	36 870
EBIT, %	18,8 %	18,0 %	19,3 %	19,3 %	23,7 %
Katsauskauden tulos	5 488	6 944	17 781	20 975	34 301
- suhteessa liikevaihtoon	14,4 %	19,7 %	14,6 %	20,2 %	22,1 %
Oman pääoman tuotto %	5,7 %	11,4 %	18,6 %	34,3 %	49,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,1 %	6,9 %	19,3 %	22,0 %	41,5 %
Korollinen vieras pääoma ¹	20 923	43 593	20 923	43 593	28 159
Rahavarat ¹	31 289	18 926	31 289	18 926	8 815
Nettovelkaantumisaste % ¹	-9,9 %	34,9 %	-9,9 %	34,9 %	22,3 %
Omavaraisuusaste % ¹	60,0 %	43,7 %	60,0 %	43,7 %	52,8 %
Tulos/osake, EUR	0,22	0,28	0,70	0,84	1,36
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,22	0,27	0,70	0,81	1,36
Henkilöstö, keskimäärin	740	626	719	579	603

¹ Kauden lopussa